关于确定陶美君同志为入党积极分子的情况公示

姓名 陶美君 部门及职务 组织人事处科员

公示时间 2021 年 3 月 31 日至 2021 年 4 月 8 日

公示情况

陶美君，女，汉族，山东威海人，1990 年 12

月出生，2014 年 10 月参加工作，2020 年 4 月 20

日向党支部递交了入党申请。

经过一段时间的培养考察，2021 年 3 月 30

日，宣传部党支部召开会议，民主推荐入党积极

分子，支部共有党员 22 名，18 人参加投票推荐；

共有群众 3 名，3 人参加投票推荐，该同志得党

员赞成票 18 票，群众赞成票 3 票，在申请人中列

第 1 位.

现将该同志的基本情况予以公示，接受广大

党员、群众监督。党员和群众如有不同意见或需

要反映问题，请于公示期内向宣传部党支部反映。

联系电话：0631-5700912

宣传部党支部

2021 年 3 月 30 日